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Medlemsklubbenes lover 
 
Omorganiseringen av Norsk Kennel Klub (NKK), med virkning fra 01/01 2007, medførte et behov 
for revidering av lovene i alle de da nye medlemsklubbene. Dette er det tidligere informert om, og 
en ny (veiledende) lovnormal er utarbeidet og sendt ut. 
 
De aller fleste av medlemsklubbene har fulgt dette opp og sendt inn nye lover for godkjenning men 
beklageligvis har arbeidet med å gjennomgå disse blitt sterkt forsinket. 
 
Det er også igangsatt et arbeid med revisjon av NKKs egne lover. Denne oppgaven utføres av 
Organisasjonskomiteen og dens underliggende Lovkomite etter føringer fra Hovedstyret og er 
beregnet ferdigstilt til NKKs representantskapsmøte i 2010. En slik revidering/endring av NKKs 
lover må forventes å medføre et behov for endringer av lovene i medlemsklubbene. 
 
For da å unngå et omfattende og til dels unødvendig arbeid med gjennomgang og godkjenning av 
medlemsklubbers lover slik de i dag foreligger, ble saken forelagt NKKs Hovedstyre i møte i 
desember 2008. 
 
Hovedstyret vedtok da at gjennomgang av alle medlemsklubbers lover utsettes til nye lover for 
NKK er vedtatt. Alle dagens lovverk godtas forutsatt at de ikke er i strid med overordnede 
bestemmelser gitt i dagens NKK lover og medlemsavtalen - jfr. vedlagte oversikt over ufravikelige 
krav. 
 
I de eventuelle tilfeller en medlemsklubbs lov mangler eller har formuleringer i strid med vedlagte 
liste, trer disse ufravikelige krav inn som klubbens lov. 
 
NKKs Hoedstyre påpeker det nødvendige at sentrale bestemmelser i lovene til alle medlemsklubber 
innen organisasjonen må være i samsvar med hverandre og at medlemsklubbenes lover ikke kan 
være i strid med bestemmelser gitt i organisasjonens sentrale lovverk og medlemsavtalen. Vi gjør 
oppmerksom på at de vedlagte ufravikelige bestemmelsene har bakgrunn og grunnlag i 
bestemmelser i ”Avtale om medlemskap” og NKKs lover. 
 
Til Hovedstyrets vedtak vil vi for ordens skyld presisere at medlemsklubbenes lover er godtatte, 
men ikke gjennomgåtte og derfor ikke formelt godkjente. Dette for å unngå misforståelser. Vi vil 
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også for ordens skyld informere om at klubber som har avdelinger (eller tilsvarende) med eget 
lovverk er det klubben selv som er ansvarlig for godkjenning av disse og å påse at avdelinger (eller 
tilsvarende) heller ikke har bestemmelser i strid med NKKs lover og de føringer som her er gitt. 
 
I tillegg til vedlagte oversikt over ufravikelige krav til medlemsklubbers lover, har vi og utarbeidet 
og lagt ved en oversikt over forhold som anbefales tatt inn 
 
Når NKKs lover er reviderte og godkjente vil vi komme tilbake med informasjon om videre 
fremdrift. 
 
 
 
Vennlig hilsen 
NORSK KENNEL KLUB 

 
Ole-Arild Fosmo 
Seniorrådgiver 
 
 
 
 
 
 
 
Vedlegg: Oversikt ufravikelige krav og anbefalte inntatt. 
 


